שבפרשנות התנאי ונמנע מלהפעיל את התנאי בגין העבירה דנן. כמו כן, בית משפט קמא נמנע מלהטיל על המערער
מקובלים בית משפט קמא העונשים שקבע דנן, בנסיבות לפיכך, הרעוע. הכלכלי במצבו מתוך התחשבות כספי קנס

עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ז' אדר תשע"ז, 05 מרץ 2017, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד